АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2019        № 278

О внесении изменений в приложения №№ 2,3 к постановлению Администрации

ЗАТО г. Островной от 25.09.2017 № 293 «О проведении инвентаризации

благоустройства дворовых и общественных территорий, направленной на реализацию

приоритетного проекта “Формирование комфортной городской среды” на территории

ЗАТО  г. Островной»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017

№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий

из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных

программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального

образования закрытое административно-территориальное образование город

Островной Мурманской области, во исполнение пункта 3.13.2 Порядка проведения

инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территорий ЗАТО

г. Островной, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.09.2017 № 293, Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложения №№ 2,3 к постановлению Администрации

ЗАТО г. Островной от 25.09.2017 № 293 «О проведении инвентаризации

благоустройства дворовых и общественных территорий, направленной на реализацию

приоритетного проекта “Формирование комфортной городской среды” на территории

ЗАТО г. Островной» (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной

от 27.12.2018 № 359), изложив их в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                    С.Е. Богданова

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 29.10.2019 № 278

 «Приложение № 2

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.09.2017 № 293

ГРАФИК

проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий

многоквартирных домов ЗАТО г. Островной

№

п/п

Адрес многоквартирного жилого дома Дата проведения Инвентаризации

1 ул. Освобождения, д. 1 с 05.11.2019 по 12.11.2019

2 ул. Жертв Интервенции, д. 3 с 01.10.2017 по 15.10.2017

3 ул. Жертв Интервенции, д. 4 с 01.10.2017 по 15.10.2017

4 ул. Североморская, д. 1 с 01.10.2017 по 15.10.2017

5 ул. Адмирала Устьянцева, д. 6 с 01.10.2017 по 15.10.2017

6 ул. Адмирала Устьянцева, д. 9 с 01.10.2017 по 15.10.2017

7 ул. Адмирала Устьянцева, д. 10 с 01.10.2017 по 15.10.2017

8 ул. Адмирала Устьянцева, д. 17 с 01.10.2017 по 15.10.2017

9 ул. Адмирала Устьянцева, д. 19 с 01.10.2017 по 15.10.2017

10 ул. Соловья, д. 2 с 01.10.2017 по 15.10.2017

11 ул. Соловья, д. 5 с 01.10.2017 по 15.10.2017

12 ул. Соловья, д. 10 с 01.10.2017 по 15.10.2017

13 ул. Соловья, д. 11 с 01.10.2017 по 15.10.2017

14 ул. Соловья, д. 12 с 01.10.2017 по 15.10.2017

15 ул. Соловья, д. 13 с 01.10.2017 по 15.10.2017

16 ул. Соловья, д. 20 с 01.10.2017 по 15.10.2017

17 ул. Соловья, д. 22 с 01.10.2017 по 15.10.2017

18 ул. Соловья, д. 23 с 01.10.2017 по 15.10.2017

19 ул. Бессонова, д. 4 с 01.10.2017 по 15.10.2017

 Приложение № 3

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 25.09.2017 № 293

ГРАФИК

проведения инвентаризации благоустройства

общественных территорий ЗАТО г. Островной

№

п/п
Наименование объекта Адрес объекта

Кадастровый номер

земельного участка

Дата

проведения

инвентаризации

1
пешеходная дорожка

к «Воинскому кладбищу»

ориентир - спортивный зал мкрн.

Гремиха

участок

не сформирован

с 01.10.2017

по 15.10.2017

2 пешеходная зона

от д. 4 по ул. Адмирала

Устьянцева до д. 17а по ул.

Советская (магазина «Сельпо»)

участок

не сформирован

с 01.10.2017

по 15.10.2017

3
парковка, участок

территории

ориентир – ГДК (Религиозный

комплекс, ул. Североморская, 1б)

участки

не сформирован

с 01.10.2017

по 15.10.2017

2

4 площадь
напротив здания по

пл. Жертв Интервенции, д. 1
51:25:0010304:17

с 01.10.2017

по 15.10.2017

5
площадь под хоккейной

коробкой

ориентир - ул. Адмирала

Устьянцева д. 1

и ул. Советская д. 17

участок

не сформирован

с 01.10.2017

по 15.10.2017

6 парковка
ориентир – р-н ул. Советская,

 д. 17а, (магазин «Сельпо»)

участок

не сформирован

с 01.10.2017

 по 15.10.2017

7 парковка
торец дома № 22

по ул. Соловья

участок

не сформирован

с 01.10.2017

по 15.10.2017

8 пешеходная зона

от ул. Советская д. 20

до ул. Жертв

Интервенции д. 3

участок

не сформирован
с 01.10.2017

по 15.10.2017

9 парковка
перед домом № 20

по ул. Советская

участок

не сформирован

с 01.10.2017

по 15.10.2017

10 парковка дом № 1 по ул. Соловья

51:25:0010105:7

с 01.10.2017

по 15.10.2017

11 площадь
ориентир – перед зданием

№ 2 по ул. Бессонова
51:25:0010107:31

с 01.12.2018

по 15.12.2018

12

площадка для

развлекательных

спортивных игр

 по ул. Гвардейская

ориентир – ул. Гвардейская,

д. 4 и ул. Адмирала Устьянцева,

д. 10

участок

не сформирован

с 01.02.2019

по 31.05.2019

13
детская площадка по ул.

Жертв Интервенции, д. 2

ориентир – перед зданием

по ул. Жертв Интервенции, 2
51:25:0010304:18

с 01.02.2019

по 31.05.2019

14

проезд между домами № 5

и № 7 по ул. Адмирала

Устьянцева

ориентир – дома № 5 и № 7

по ул. Адмирала Устьянцева

участок не

сформирован

с 01.02.2019

по 31.05.2019

15
участок территории

по ул. Бессонова, д. 4

ориентир – р-н ул. Бессонова,

д. 4 (площадь у здания ДОФ

напротив почты)

51:25:0010107:29
с 01.02.2019

по 31.05.2019

16

проезд в р-н домов № 10,

12 по ул. Адмирала

Устьянцева до городской

бани

ориентир – р-н домов № 10, 12

по ул. Адмирала Устьянцева

 до здания городской бани

участки

51:25:0010301:14;

51:25:0010301:13

51:25:0010301:5

с 01.02.2019

по 31.05.2019

17 деревянная лестница

ориентир – от ул. Устьянцева,

д. 6 до ул. Советская, д. 17а

(магазин «Сельпо»)

участок не

сформирован
с 01.02.2019

по 31.05.2019

18
ограждение и подход

к дамбе

ориентир – оз. Питьевое

за зданием склада по

ул. Водопроводная

участок не

сформирован
с 01.02.2019

по 31.05.2019

19
лестница  в районе

ул. Бессонова, д.2

ориентир – р-не ул. Бессонова,

д.2

51:25:0010107:29 с 05.11.2019

 по 12.11.2019

».

_____________